

SIA Kuldīgas komunālie pakalpojumi
operatīvā bilance uz 2018. gada 1.jūliju
(EUR)

Bilances posteņi	Piez.	Uz 01.07.2018.EUR	Uz 31.12.2017.EUR
AKTĪVS			
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI			
I Nemateriālie ieguldījumi			
1. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas	10	768	197
<i>Kopā nemateriālie ieguldījumi</i>		768	197
II Pamatlīdzekļi			
1. Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi	11	483800	500153
2. Iekārtas un mašīnas	12		
3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs	11	224449	224635
4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepab. celtn. objektu izmak	11		
<i>Kopā pamatlīdzekļi</i>		708249	724788
III Ieguldījumi ēku renovācijā			
<i>Kopā ilgtermiņa ieguldījumi</i>		462949	513205
<i>Kopā ilgtermiņa ieguldījumi</i>		1171966	1238190
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			
I. Krājumi			
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli	113	21500	14315
<i>Kopā krājumi</i>		21500	14315
II Debitori			
1. Pircēju un pasūtītāju parādi	14	768805	706196
2. Citi debitori	15	1568	1648
3. Nākamo periodu izmaksas	16	27220	27311
4. Avansa makšājumi par pakalpojumiem			
<i>Kopā debitori</i>		797593	735155
III Nauda			
<i>Kopā apgrozāmie līdzekļi</i>	17	254481	231108
<i>Kopā apgrozāmie līdzekļi</i>		1073574	980578
Aktīvs kopā	440	2245540	2218768
PASĪVS			
I PAŠU KAPITĀLS			
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)	18	712730	712730
2. Rezerves:			
a) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves;			
b) pārējās rezerves			
<i>Rezerves kopā</i>		0	0
3. Nesadalītā peļņa:			
a) iepriekšējo gadu nesadalīta peļņa;	19	44621	42328
b) pārskata gada nesadalīta peļņa.	19	83890	2293
<i>Nesadalītā peļņa kopā</i>		128511	44621
<i>Kopā pašu kapitāls</i>		841241	757351
II KREDITORI			
Ilgtermiņa kreditori			
1. Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis	20	0	0
2. Aizņēmumi no kredītiestādēm	21	250371	250371
3. Citi aizņēmumi (Swedb.līz.+SEB līz.)	22	79756	79756
4. Nākamo periodu ieņēmumi	23	69377	69377
5. No pircējiem saņemtie avansi (māju uzkrājumi)	24	121874	121874
<i>Kopā ilgtermiņa kreditori</i>		521378	521378
Īstermiņa kreditori			
1. Aizņēmumi no kredītiestādēm	25	53963	111837

Bilances posteņi	Piez.	Uz	Uz
		01.07.2018.EUR	31.12.2017.EUR
2. Citi aizņēmumi (Swedb.līz.+SEB līz.)	26	20877	41454
3. Parādi piegādātājiem un darbuņēmējiem	27	91026	129539
4. No pircējiem saņemtie avansi(māju uzkr.)	28	508337	430778
5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	29	82664	74900
6. Pārējie kreditori	30	57243	49865
7. Nākamo periodu ieņēmumi	31	7248	14292
8. Uzkrātās saistības	32	61563	87374
<i>Kopā īstermiņa kreditori</i>		882921	940039
<i>Kopā kreditori</i>		1404299	1461417
Pasīvs kopā		2245540	2218768

PELŅAS VAI ZAUDĒJUMA APRĒĶINS
uz 2018. gada 1. jūliju
(EUR)

(Vertikālā formā klasificēts pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

Posteņi	Piez.	EUR	EUR
		Uz 01.07.2018.	Uz 31.12.2017.
1. Neto apgrozījums	1	1726477	2744792
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	2	-1530372	-2538539
3. <i>Bruto peļņa no apgrozījuma</i>		196105	206253
4. Administrācijas izmaksas	3	-121732	-254021
5. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi	4	18726	54807
6. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas	5	-2672	-8238
7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi	6	1	2
8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas	7	-6490	-14690
9. <i>Peļņa pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem</i>		83938	-15887
10. <i>Peļņa pirms nodokļiem</i>		83938	-15887
11. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu	8	-48	-3525
12. Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis	9		21705
13. Pārējie nodokļi	10		
14. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi		83890	2293

2 r. t.sk. pamatlīdzekļu nolietojums 56080.36 EUR

Valdes priekšsēdētājs Pēteris Gobzemis
Sagatavoja Līga Lorberga